думА
хАнты-мАнсI4Ilского Автономного окрутА _ югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-манспйского автономного
округа - Югры "О пользовапии участками недр местного значеЕпя
на территории Ханты-Манспйского автоrrомного округа - Югры"

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры "О пользовании у{астками недр
местного значения на территории ХантььМансийского автономного округа -
Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседаниrI Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель .Щумы
ханты-мапсийского
автопомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
24 декабря2024 rода

Ns lЗ35

Jл

Рассмотрев проею закона Ханты-Мансийского автономною округа -
Югры "О внесении изменений в Закон ХантьгМансийского автономною
округа - Югрьт "О пользовании у{астками недр местного значения на
территории ХантьгМансийского автономного окр}та - Югры", внесенный
в качестве законодательной иrтициативы Правительством Ханты-Мансийскою
автономного окр}та - Югры, руководствуясь rryнктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) ХантьгМансийского автономного округа - Югры, ,Щуша
ХантььМансийского автономного округа - Югры постановляет:

Б.С. Хохряков

\.